Prefeitura Municipal de Vitoria 28103/2024
Hora: 15:47
2336 - Remuneracéo de Pessoal Ativo e Encargos - SEMFA
Detalhe da Agéo

Informacdes da Acao
Programa: 0032 - Apoio Administrativo
Natureza: Atividade Situacgao: Concluido
Orgao: Geréncia Administrativa, Orcamentéria e Financeira Orcamentéria: N&o
Prioritario de Governo: Nao
Objetivo de Governo: Valorizar o Servidor Publico
Previs&o Financeira (R$)
Fonte: 2018 2019 2020 2021
Recursos Proprios R$ 10.899.557,00 R$ 20.906.922,00 R$ 21.464.307,00 R$ 22.038.804,00
Total R$ 10.899.557,00 R$ 20.906.922,00 R$ 21.464.307,00 R$ 22.038.804,00

Informacdes do Produto

Produto:
Unidade:
Célculo da Meta Final:

Pessoal Remunerado e Encargos Recolhidos
Percentual
Média

Valores Anuais (Unidade)

2018:
2019:
2020:
2021:
Total :

R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 100,00
R$ 400,00
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